80 De illa fraboca de illo ferrero: I encluden, II mallos grandes, 
unas forfices II folies. 

De ferramentis de illa petrera: I maza grande bona, I axato, 
I perpalo grande, II capo martellos, I scota, VI pikos de alkata, 
II scopellos. 

85 Fuerunt noberatas illas obes de Fanlo de retrero mercoris 
de maio, ibi in Fanlo super Sancio Sangez pastore, ante don 
Domeneke: CLXVII oves maiores et XV karneros et VIII mares 
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caprias maiores et I buko et XII capritas et XIIII capritos, de-
90 cima et primicia exita. Et de totas istas illos de Fanlo quatuor 

partes, et Sangio Sangez pastore illa quinta. De illa helemosina 
de Fanlo: XXXVII oves maiores, I mare, X karneros, XXX agnos 
inter maskilos et feminas et I capra, II capritas. 

Similiter illas de Monte Aragon: LXXXI oves maiores, II ma-
95 res, XVI karneros, XXVI agnellas feminas, XXIII agnos, VIIII 

capras et II caprones, II capritas et II capritos, decima et pri­
micia exita. 

De totas istas, soldatas de illos pastores ad exire. 
De Fanlo similiter II iugos de boves et I mulo et I mulo, ambos 

100 de azemila. 

93 
1101, SEPTIEMBRE SITIO DE BOLEA 

Pedro I, rey de Aragón y Pamplona, concede a Fortún Sánchez, de Ainielle, 
un campo sito en Sabiñánigo, previa conformidad de los monasterios de 
Montearagón, Fanlo y San Jenaro, 

Huesca, San Pedro el Viejo. Cartulario de Fanlo, fols. 9-10 (doc. 2). 
Madrid, A. H. N., Montearagón. Códice 1.067, fols. 41'-42. 
Edita A. UBIETO, Colección diplomática de Pedro I, doc. 103, sobre 

copia del códice 1.067 y rectifica la data. 

In Dei nomine et eius gratia. Ego Petrus Sancii, Dei gratia 
rex. Placuit michi libenti animo et spontanea voluntate et cum 
consilio et voluntate de illo abbate dompno Eximino et de omni 
congregacione canonicorum de Ihesum Nazarenum de Monte 

5 Aragoni et de ipsos clericos de sancto Andreo de Fanlo et de 
sancto Ianuario, facio hanc cartam donationis ad te Fortunio 
Sancii de Ayniello, de uno campo que est in termino de Savigna­
neco in locum ubi dicunt Sancte Marçale, quod tu te abignasti et 
fecisti illud vinea ad medietate, ita ut remaneat illa medietate ad 

10 servicium Dei et de sancto Andreo de Fanlo et de sancto Ianuario. 
Et concedimus tibi illa alia medietatem quod habeas illam ad 
tuam propriam alode per facere inde tota tua voluntate, sicut 
de tua propria hereditate, tu et filii tui et omni generatio vel 
posteritas tua, salva mea fidelitate et de omni mea posteritate, 

15 per secula cuncta. 
Facta carta era M.C.XXX.VIIII in mense septembris in illa 

assessione de Boleya regnante Domino nostro Ihesu Christo 
et sub eius imperio ego autem Petrus Sancii Dei gratia regnante 
me in Aragone vel in Pampilona et in Superarvi et in Ripacurcia, 

20 dompnus Stephanus episcopus in sede Osca, dompnus Pontius 
episcopus in Barbastro, dompnus Petrus episcopus in Erunia, 
Adefonsus frater meus in Biele, comes Sancius in Erro et in 
Tafallia, senior Ximino Sancii in Senebue, senior Eximino Gar­
cez in Monteson, senior Galindo Blasque erat tune maiordomo. 

25 Ego autem Sancius sub iussione domini mei regis hanc car­
tam scripsi et hoc sig + num feci. 
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94 
1103, OCTUBRE [HUESCA] 

García Fortuñones, de Burgasé, cambia con Jimeno, abad de Montearagón, 
Fanlo y Siresa, unas heredades sitas en Huesca, propiedad del segundo, 
por dos partes que el primero tenia en San Justo de Burgasé. 

Huesca, San Pedro el Viejo. Cartulario de Fanlo, fol. 10' (doc. 3). 
Madrid, A.H.N., Montearagón. Códice 1067. fols. 28'-29. 
Edita A. UBIETO, en Colección diplomática de Pedro I, doc. 131. 

In Dei nomine. Hec est ca r ta de cambio quam fatio ego Gar ­
cia For tun iones de Borgas se cum vos abbate don Eximino de 
Montaragon et de Fanlo et de Siresa. Per cons in temiento et v o ­
lun ta te de omni congregat ione cler icorum de his supradic t i s lo-

5 cis, et cum consilio domini mei regis dompni Pet r i , fatio cam­
bium cum vos de sancto Ius to de B o r g a s s e ; et p lacui t ad me 
et ad vos per illas duas pa r t e s quod habebat sancto Andreo de 
Fanlo in sancto Iusto, quas mihi donast is , dono vobis inde in 
cambium in te rminos de Osca de mea alode propr ia , duos l ina-

10 res qui sunt ad illo pon ta r rone qui vadit de Alquibla ad Pueio 
de Sancho, et una faxa de t e r ra qui est ante Algarcar , et uno 
campo an te illa por ta de Pueio de Sancho, et alio campo ad illo 
fossare de illos iudeos, et alio campo de pa r t e Pueio de Sancho, 
et uno orto in Algarcar prope illa fonte. Et i s tum cambium fuit 

15 fac tum in presen t ia et "ad audient ia de domini nos t r i regis et de 
suos ba rones ; quod sicut sc r ip tum est sic sedeant et perma ­
nean t omni t empore f i rmiter per secula cuncta . E t dono vobis 
inde fidanzas de sa lveta te per is ta predicta alode senior Lope 
Garcez de Morello et Galin Dat de Muro de Valle; et f i rma et 

20 secura sedeat ad sancto Andreo de Fanlo . 
Sig + num Garcia For tun iones . 
Fac t a ca r ta is ta era mil lesima centes ima XLª p r ima mense